CHENE # E/P/A

informe MM. les libraires de I'arrét de commercialisation des titres suivants :

EAN

9782842774165
9782842775254
9782812302961
9782812305061
9782812306433
9782812306495
9782812306587
9782812306686
9782812306921
9782842777609
9782812301704
9782812304637
9782851084743
9782851205728
9782013304054
9782013304061

Titre

Uderzo

Goscinny

Coffret jeu d’Art d’Art

L’Agenda Silence, ¢a pousse !
Calendrier des chevaux

365 recettes de bonheur

365 villages de France

365 trucs et astuces de la maison
Almanach Ladurée

Chdteaux vus du ciel

Voyages en Italie

Cahier dominoté A5 - Fleurs bleues
Tom et Jerry

Dinky Toys

Cours de dessin faciles

Cours d’aquarelle faciles

+ Retours acceptés jusqu’au 28 mai 2014.

Collection « Mini Ladurée »

9782812308192
9782812308208
9782812308215
9782812308222
9782812308239

Pique-niques chics
Brunches entre amis
Goliters

Petits déjeuners
Déjeuners de famille

+ Retours acceptés jusqu’au 30 juillet 2014.

9782812308727

Calendrier 2014 Les Fables de La Fontaine illustrées
par Gustave Doré

+ Retours acceptés jusqu’au 27 novembre 2014.

Collection « Mini Ladurée »

9782812308246
9782812308253
9782812308260
9782812308277

Buffets dinatoires
Diners en amoureux
Diners de gala
Soupers d’hiver

+ Retours acceptés jusqu’au 30 décembre 2014.

9782812308536
9782812310010

Mon Paris sucré
My Sweet Paris

+ Retours acceptés jusqu’au 28 mai 2015.

Les retours seront acceptés au centre de traitement des retours :

137, Route de Corbeil, 91160 Longjumeau.




