

informe MM. les libraires de l'arrêt de commercialisation des titres suivants :

EAN	Titre
9782842774165	<i>Uderzo</i>
9782842775254	<i>Goscinny</i>
9782812302961	<i>Coffret jeu d'Art d'Art</i>
9782812305061	<i>L'Agenda Silence, ça pousse !</i>
9782812306433	<i>Calendrier des chevaux</i>
9782812306495	<i>365 recettes de bonheur</i>
9782812306587	<i>365 villages de France</i>
9782812306686	<i>365 trucs et astuces de la maison</i>
9782812306921	<i>Almanach Ladurée</i>
9782842777609	<i>Châteaux vus du ciel</i>
9782812301704	<i>Voyages en Italie</i>
9782812304637	<i>Cahier dominoté A5 - Fleurs bleues</i>
9782851084743	<i>Tom et Jerry</i>
9782851205728	<i>Dinky Toys</i>
9782013304054	<i>Cours de dessin faciles</i>
9782013304061	<i>Cours d'aquarelle faciles</i>

► Retours acceptés jusqu'au **28 mai 2014**.

Collection « Mini Ladurée »

9782812308192	<i>Pique-niques chics</i>
9782812308208	<i>Brunches entre amis</i>
9782812308215	<i>Goûters</i>
9782812308222	<i>Petits déjeuners</i>
9782812308239	<i>Déjeuners de famille</i>

► Retours acceptés jusqu'au **30 juillet 2014**.

9782812308727	<i>Calendrier 2014 Les Fables de La Fontaine illustrées par Gustave Doré</i>
---------------	--

► Retours acceptés jusqu'au **27 novembre 2014**.

Collection « Mini Ladurée »

9782812308246	<i>Buffets dînatoires</i>
9782812308253	<i>Dîners en amoureux</i>
9782812308260	<i>Dîners de gala</i>
9782812308277	<i>Soupers d'hiver</i>

► Retours acceptés jusqu'au **30 décembre 2014**.

9782812308536	<i>Mon Paris sucré</i>
9782812310010	<i>My Sweet Paris</i>

► Retours acceptés jusqu'au **28 mai 2015**.

Les retours seront acceptés au centre de traitement des retours :
137, Route de Corbeil, 91160 Longjumeau.